
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),   zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  35.318.419,02 zł po stronie dochodów  i  45.330.853,42 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8588E0BA-0017-47AC-99CB-AA43E48BD0E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 545 292,65 1 203,00 546 495,65 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 241,00 1 203,00 2 444,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 241,00 1 203,00 2 444,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 5 902,00 15 902,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 902,00 5 902,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 902,00 5 902,00 

         
Razem: 35 311 314,02 7 105,00 35 318 419,02 

Id: 8588E0BA-0017-47AC-99CB-AA43E48BD0E4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 13 681 319,55 0,00 13 681 319,55 

 80104  Przedszkola 2 023 364,55 0,00 2 023 364,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 1 400,00 65 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 915,00 -1 400,00 148 515,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 323 731,00 0,00 323 731,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 477,00 2 000,00 143 477,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 816,00 -2 000,00 23 816,00 

852   Pomoc społeczna 1 764 806,00 1 203,00 1 766 009,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 61 241,00 1 203,00 62 444,00 
  3110 Świadczenia społeczne 61 219,00 1 203,00 62 422,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 312 566,00 5 902,00 318 468,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 5 902,00 40 902,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 5 902,00 20 902,00 
926   Kultura fizyczna 2 044 552,78 0,00 2 044 552,78 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 815 835,78 0,00 1 815 835,78 
  4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 -3 000,00 207 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

         
Razem: 45 323 748,42 7 105,00 45 330 853,42 

Id: 8588E0BA-0017-47AC-99CB-AA43E48BD0E4. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 852 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 1.203,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.16.2021 MJ na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi za
II kwartał 2021r.

Dział 854 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 5.902,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.25.4.2021 z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90e
ustawy o systemie oświaty

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 801 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 3.400,00 zł dotyczą korekty zmian
dokonanych Zarządzeniem Burmistrza Nr 58/2021 z dnia 31 marca 2021 w tym dziale w zakresie
paragrafów 4010 i 4040.

Dział 926 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki
związane z używaniem samochodu osobowego do celów służbowych.

Id: 8588E0BA-0017-47AC-99CB-AA43E48BD0E4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

